
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVII сесія VІ скликання) 
 

25.02.2015 м. Кривий Ріг № 3413 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди громадській 
організації «Криворізька асоціа-
ція учасників бойових дій та 
учасників АТО» на безоплатне 
користування (позичку) нежи-
лим приміщенням комунальної 
власності міста 
 
          Розглянувши звернення громадської організації «Криворізька асоціація 
учасників бойових дій та учасників АТО» щодо надання в безоплатне користу-
вання нежилого приміщення комунальної власності міста; з метою забезпечен-
ня й дотримання соціальних прав, гарантій та потреб учасників антитерористи-
чної операції, військовослужбовців, членів їх сімей; відповідно до Цивільного 
кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада вирішила: 
 

          1.  Надати згоду громадській організації «Криворізька асоціація учасників 
бойових дій та учасників АТО» на безоплатне користування (позичку) нежилим 
приміщенням площею 229,6 м2 на вул. Лермонтова, 60. 
 

          2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради (Рас-
тєгаєва Т.О.) укласти з громадською організацією «Криворізька асоціація учас-
ників бойових дій та учасників АТО» договір позички та передбачити основни-
ми його умовами: 
          2.1  термін дії – 2 роки 11 місяців; 
          2.2  використання для розміщення громадської організації; 
          2.3  обов’язки користувача – протягом терміну дії договору позички утри-
мувати приміщення в належному технічному стані, своєчасно та в повному об-
сязі сплачувати за отримані комунальні послуги; 
          2.4  здійснення страхування об’єкта позички.     
 

            3. Контроль   за    виконанням   рішення   покласти    на   постійну   комі-
сію міської  ради   з  питань   регулювання    земельних    відносин,   планування    
та забудови міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію 
роботи – на заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 

Проект 


